
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА БОГАТОВСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от

«Об утверждении требований к порядку разработки и принятия правовых
актов о нормировании в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд

муниципального района Богатовского района Самарской области,
содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения»

В соответствии с подпунктом 1 части 4 статьи 19 Федерального закона

«О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для

обеспечения государственных и муниципальных нужд» Администрация

муниципального района Богатовский Самарской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые требования к порядк; разработки и принятия

правовых актов о нормировании в сфере закупок для обеспечения

муниципальных нужд муниципального района Богатовский Самарской

области, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения.

2.Опубликовать настоящее постановление ъ средствах массовой

информации.

3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2016 года.

Глава муниципального района
Богатовский Самарской области

Исп,: Шабанова С. В.
(8-846-66-2-20-95)

В. В. Туркин



УТВЕРЖДЕНЫ
Администрацией муниципального

района Богатовский Самарской
области

г

Требования
к порядку разработки и принятия правовых актов
о нормировании в сфере закупок для обеспечения

муниципальных нужд муниципального района Богатовский Самарской
области, содержанию указанных, актов и обеспечению их исполнения

1. Настоящий документ (далее - Требования) определяет требования к

порядку разработки и принятия, содержанию, обеспечению исполнения

следующих правовых актов:

требования к порядку разработки и принятия правовых актов о

нормировании в сфере закупок, содержанию указанных актов и обеспечению

их исполнения;

правила определения нормативных затрат на обеспечение функций

органов местного самоуправления муниципального района Богатовский

Самарской области и подведомственных им казенных учреждений;

нормативы обеспечения функций органов местного самоуправления

муниципального района Богатовский Самарской области.

2. Правовые акты, указанные в пункте 1 настоящего документа,

разрабатываются в форме муниципальных правовых актов.


